
                                                                                     

Приложение № 2 

   к п. 6.1.1. 

                                      

 

 

 

Об организации школьного этапа 

Всероссийской олимпиады 

школьников 2023/2024 учебном году 

      

На основании приказа № 83-од от 01.09.2023 года «Об организации школьного 

этапа Всероссийской олимпиады школьников 2023/2024 учебном году в 

Нижнеудинском районе» управления образования администрации муниципального 

района муниципального образования «Нижнеудинский район», 

П Р И К А З Ы В А Ю: 

1. Провести школьный этап Всероссийской олимпиады школьников с 2 сентября по 1 

ноября 2023 года в следующие сроки: русский язык – 17.10.2023 года, математика – 

20.10.2023 года. 

2. Утвердить состав школьной предметно-методической комиссии по подготовке и 

проведению школьного этапа: 

1) заместитель директора по учебно-воспитательной работе Викулова О.А. 

2) руководитель школьного методического объединения Белая В.А. 

3) учитель-логопед Ануфриева Ев. А. 

3. Назначить заместителя директора по учебно-воспитательной работе Викулову О.А. 

координатором, ответственным за создание школьного банка данных участников 

олимпиады и доступ к персональным данным, за обеспечение конфиденциальности 

содержания методических материалов по общеобразовательным предметам для 

школьного и муниципального этапов.  

4. Белой В.А. предоставить отчет (форма 4 протокол предмета) по итогам проведения 

школьного этапа всероссийской олимпиады школьников в трехдневный срок с 

момента проведения, срок итогового отчета до 06 ноября 2023 года на электронном 

носителе в управление образования (формы 1-3).  

 

                        

МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ 

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ «НАЧАЛЬНАЯ 

ШКОЛА – ДЕТСКИЙ  

САД № 16 Г. АЛЗАМАЙ» 
(МКОУ «Школа-сад № 16 г. Алзамай») 

 

П Р И К А З 
 

     07.09.2023 № 102 - од 
                       



5. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

Директор                                                                                                      М.А. Валантырь 

 

 

 

 

 

 


		2023-09-23T10:12:57+0800
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "НАЧАЛЬНАЯ ШКОЛА - ДЕТСКИЙ САД № 16 Г. АЛЗАМАЙ"




